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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Gæstetoilet med forrum og
personaletoilet med forrum i kælderen. Gennemgået de
mundtlige og skriftlige procedurer nedkøling i forhold til tiden
er ændret fra 3 til 4 timer. Set indstikstermometer.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og kølemontre med stegt kylling, her måler virksomheden
temperatur i overfladen mellem 6,4- 9 grader. Virksomhedens
kasseret kyllingen under kontrolbesøget. Kælderen har
virksomheden lukket de 3 kælderrum af, anvender rummet i
midten til løg og emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr, komfur, arbejdsborde, mircoovn, der trænger til
rengøring inde i. Køleskab med hylder, har virksomheden lagt
sølvpapir på, pga. rust. Virksomheden oplyser at de har købt
nye låge og hylder til køleskabet og ny låger til kummefryser.
Virksomheden fremsender en mail til FVST med
dokumentation på bestilling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Skadedyrsikring af kælderen, rørføringer, bag dør ud til det
fri. Indgangsdør til butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden uge 33 og frem til d.d. Gennemgået resultaterne for varemodtagelse, virksomheden
påbegynder at dokumentere kølevare og ikke kun frost varer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


